Havarijni plan Libereckého kraje

sestava C-7-6

Spojeni na NNO

Nestatni neziskové organizace plsobici na Gzemi Libereckého kraje pfi MU a vyhlaseném KS

Nazev subjektu (jméno osoby) Adresa Email Telefon Telefon 2 Aktualizace
ADRA, o. p. s. Markova 600/6, Praha adra@adra.cz 734 795 306 2019-04-09
Josef Kolacek - koordindtor humanitarni pomoci v CR josef.kolacek@adra.cz 602 206 848 2019-03-25
s"fr‘n'((g'i“"i s = EER L DT A ok (i Belgické 374/22, Praha sekretariat@diakoniespolu.cz 242 487 826 | 242 487 827 | 2019-03-25
Mgr. Jarmila Dvoprfékové Ph.D. - vedouci sekce humanitdrni pomoci v CR dvorakova@diakoniespolu.cz 603 899 929 2019-03-25
Diecézni charita Litomérice | Kosmonautt 2022, Litomérice 416 731 452 2019-04-03
Mgr. Frantisek Sehor - feditel oblastni charity Liberec reditelochl@volny.cz 485104 603 | 731557 622 | 2019-04-03
Veronika Vedejova - koordinator pfi MU Litomérice veronika.vedejova@Itm.charita.cz 416 531 361 | 734 435168 | 2019-04-03
ELVA HELP o.s. | Palachova 504/7, Liberec handicap.help@seznam.cz 607 725 304 2019-04-09
Milos Hajek - krizovy intervent 737 723 639 2019-04-09
Bc. Andrea Tvrda - krizovy intervent andreabaja@seznam.cz 607 725 304 2019-04-09
Dmastni spolek Ceskeho cervencho krize Jablonec nad | \jneing 9915, jablonec nad Nisou jablonec@cervenykriz.eu 483 356 216 2019-04-09
Katefina Havlovéd - Reditelka 0S CCK Jablonec nad Nisou reditelka@cck-jablonec.cz 483356 216 | 732 542 934 | 2019-04-09
Oblastni spolek Ceského éerveného kfize Liberec Palachova 504/7, Liberec liberec@cervenykriz.eu 2019-04-09
Anna Stahoriova - zéstupce reditele 725077 016 2019-04-09
Karel Studeny - reditel, koordindtor NNO karel.studeny@cck-liberec.cz 725077 017 | 725077 016 | 2019-04-09
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